Handwritten flourish or signature at the top left of the page.

^{die} 14th Novembris 1616
Iste dies memorabilis est in quo
obitu regis totius regni de hinc inde
convenit ad unum quod nos illi in
obsequio et ad eius obsequium in omni
parte nos in hunc mundum in
de rebus nostris et in rebus
nostris in omnibus et in singulis
et in rebus nostris et in rebus
nostris in omnibus et in singulis
et in rebus nostris et in rebus
nostris in omnibus et in singulis

Iste dies memorabilis est in quo

Handwritten notes on the left margin:
1616
1617
1618
1619
1620

Iste dies memorabilis est in quo
obitu regis totius regni de hinc inde
convenit ad unum quod nos illi in
obsequio et ad eius obsequium in omni
parte nos in hunc mundum in
de rebus nostris et in rebus
nostris in omnibus et in singulis

Handwritten flourish or signature.

Iste dies memorabilis est in quo
obitu regis totius regni de hinc inde
convenit ad unum quod nos illi in
obsequio et ad eius obsequium in omni
parte nos in hunc mundum in

Iste dies memorabilis est in quo
obitu regis totius regni de hinc inde
convenit ad unum quod nos illi in
obsequio et ad eius obsequium in omni
parte nos in hunc mundum in

Large handwritten signatures at the bottom of the page, including names like 'Guebedu' and 'Parelli'.